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Bazuar ne Nenin 108/4 te Lpp 04lL-042 i ndryshuar me Ligiin 04lL_23j, Ligjin Nr.05/L_68 dhe Ligjin 0StL_0g2,rregullores mbi Paraqitjen e Kirkesis pOr R.ishqyrtim prani lutoiitetit Kontraktues ,Zyra eprokurimit , date 23.0g.201g

merr ketd :

VENDIM
HUDHET POSHT KERIGSA I'ER RISHQYRTIM E O.E " DWH _ KOSOVA " NGAPRISHT'INA,QE KA PARSHTRUAR KERKESE PER Rishqyrtim ne Vendimin e AKPRoPozIMIN PER DHENJE TE KONTARTES per Prokurimi "FURNIZIM ME ApARATGJODEZIK -GPS " me numer prokurimi 634-1g-itt+ -l2r int. 634-lg-100-t2l.te parashtruar
me date 15.11.2018.
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1.

Ankuesi pretendon qe nuk jane respektuar:

Neni 8. Pika 1

Neni 7" Pika I dhe 2

Neni 28 .Pika 4 dhe 5

Neni 59 - Pika 4

Neni 60 pika 1
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i rpp o+n-o+2 i ndryshuar me Ligjin 04rL-237,Ligiin Nr. 05/L-68 dhe Ligiin 05rL-0g2

2.

Pretenduesi ceke ne detaie qe o.E "AGE} & co ' i propozuar per shperblim me kontrate nuk ka'i:-prezentuar Datasheet , por vetem pretendimet veteijake ..'.. meq vete nik eshte prodhuesi . l

1'Pastai thot se meqe nuk ka prezentuar datasheet te Softverit dhe kerkon skualffikim ....

o' rbrim me kontrate ka dorz\uar Leen e tenderit tein turit te sistemit Garireo , dhe thot se eshte " kqpltr

3' Pretenduesi thot se O.E i propozuar per shperblim me kontrate ka dhen Garancion I2 muaj ,dhe sipas Ankuesit lqt garancion eshte nga prodhuesi .....

REFIJBLIK-1 5 KCS tRei:'-' ,- -!- "^ i/ii..., l



J

Pas Anqlizimit ne detaie te pretenclimeve te Ankuesit ne lenden A.K. konstaton se:

sa I perket DATASHHEET - ve o.E . ka dorzuar Ato edhe pse ne Kushtet e tenderit nuk eshte
kerkuar nie gie e till ne veqanti , me kushtin qe ofertuesi duhet te garantoj se paisja qe oferton iploteson Kushtet dhe Speci/ikimet e detyrueshme ieknike , gje qe e ka dokumentuqr me Deklaraten

tabiliteti dhe te Vertetuar Kerkesat nga
shhet qe eshte leshuar nga Hi_TARGET Ip

e se a eshte e sakt por derisa ka prezentuar kete

penarizme , eshte pranuar varide, aleri ne pramin rr:;:#;,1: 
paskresi Do te kete sanksione dhe

Persq iconrorm ':;:,!:;r#:,W'f,7';:':;r::J'!/ioi,l,l,",
ofruar , dokuentacionin e ofiuar .

Dhe Per garancion. Ne tender eshte kerkuar garancion 12 muaj dhe per ne ka mjaJiuar se Rdhe
ofertuesi iepe me shlcrim garancion l2 muai , a eshte garancion i proihuesit apo i Shitesit , ne nerastin e pranimit te produktit bazohemi ne garancionin e kontriktuesit meq prodhuesin nuk e
kemi pale kontraktuale .

Neni 4

Keshilla Juridike

Kunder k€tij vendimi o.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran oSHp brenda
afatitte percaktuar me LPP Ligiit nr. 04/L-042 per Proiurimin publik td Republikds se Kosovds, i
ndryshuar dhe plotdsuqr me tigjin )vr. 04/L-23i, ligjin Nr. 05/L-06s dhe ligirt Nr. 05/L-092, Neni
r 09.

Zyra e Prokurimit


